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Katowice, dnia 23.01.2025 r. 
AT-ZP.262.18.14.2024.EG
Informacja o wyborze oferty najkorzystniejszej  
Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn.: „Dostawa symulatorów edukacyjnych na potrzeby WORD Katowice”
Działając na podstawie art. 253 ust. 1 pkt 1 i ust. 2 ustawy z 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2024 r., 1320), Zamawiający informuje o wyniku postępowania.
Wykaz ofert złożonych w przedmiotowym postępowaniu wraz z ilością przyznanych punktów :
	
	Nazwa firmy
	Część postępowania
	Cena brutto
60%
	Termin realizacji
20%
	Okres gwarancji 
20%
	Suma punktów

	1.
	ASTTEC Paweł Buczny 58-533 Mysłakowice Ul. I. Daszyńskiego 16 C 
NIP: 5020000253
	1
	60
	20
	20
	100

	
	
	2
	60
	20
	20
	100

	
	TRONUS POLSKA Sp. z o.o., 01-237 Warszawa Ul. Ordona 2a; NIP: 527268141
	1
	36,32
	20
	20
	76,32

	
	
	2
	13,15
	20
	20
	53,15


[bookmark: _GoBack]Dla części 1 postępowania: Umowa z wybranym Wykonawcą: ASTTEC-Paweł Buczny, 58-533 Mysłakowice,  I.Daszyńskiego16 c, NIP: 5020000253 zostanie zawarta z uwzględnieniem terminu wskazanego w art. 308 ust 2  ustawy Pzp. 
Uzasadnienie wyboru: Wybrana oferta Wykonawcy spełnia wszystkie wymagania Zamawiającego oraz jest ofertą najkorzystniejszą.
Dla części 2 postępowania: Umowa z wybranym Wykonawcą ASTTEC-Paweł Buczny,58-533 Mysłakowice,  I.Daszyńskiego16 c, NIP: 5020000253 zostanie zawarta z uwzględnieniem terminu wskazanego w art. 308 ust 2  ustawy Pzp. 
Uzasadnienie wyboru: Wybrana oferta Wykonawcy spełnia wszystkie wymagania Zamawiającego oraz jest ofertą najkorzystniejszą 
W oryginale podpis:
Krzysztof Przybylski – Dyrektor
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w Wojewddzki Osrodek Ruchu Drogowego

KATOWICE 40-507 Katowice, ul. Francuska 78, tel./fax 032 359 30 01 tel. 032 359 30 02
word@word.katowice.pl, www.word.katowice.pl
NIP: 054-71-92-176




